
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.12.2016 №913    
 

О внесении изменений в постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 07.11.2016 № 830 

 
 
В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.11.2016 № 830 «О проведении аукциона по продаже муниципального 
имущества»: 

- подпункт 1.2 пункта 1 исключить. 
2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) осуществить информационное обеспечение 
путем опубликования в газете «Северная звезда» сообщений об изменении условий 
аукциона, размещения указанных сообщений на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой, на официальном сайте торгов Российской 
Федерации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Еланцева  
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Управление имущественных и земельных отношений 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

